川质监函川质监函川质监函川质监函〔〔〔〔2016〕〕〕〕503号号号号

四川省质量技术监督局四川省质量技术监督局四川省质量技术监督局四川省质量技术监督局

关于增补关于增补关于增补关于增补《《《《有机茶生产技术规程有机茶生产技术规程有机茶生产技术规程有机茶生产技术规程》》》》等等等等 12 项项项项

地方标准制修订项目立项计划的通知地方标准制修订项目立项计划的通知地方标准制修订项目立项计划的通知地方标准制修订项目立项计划的通知

各有关单位各有关单位各有关单位各有关单位：：：：

根据根据根据根据《《《《四川省地方标准管理办法四川省地方标准管理办法四川省地方标准管理办法四川省地方标准管理办法》（》（》（》（省政府令第省政府令第省政府令第省政府令第 232 号号号号））））有关有关有关有关

规定规定规定规定，，，，经研究经研究经研究经研究，，，，现将增补的现将增补的现将增补的现将增补的《《《《有机茶生产技术规程有机茶生产技术规程有机茶生产技术规程有机茶生产技术规程》》》》等等等等 12 项地方项地方项地方项地方

标准制修订项目立项计划予以下达标准制修订项目立项计划予以下达标准制修订项目立项计划予以下达标准制修订项目立项计划予以下达（（（（见附件见附件见附件见附件）。）。）。）。请各项目承担单位请各项目承担单位请各项目承担单位请各项目承担单位

按照有关规定按照有关规定按照有关规定按照有关规定，，，，认真抓好相关工作认真抓好相关工作认真抓好相关工作认真抓好相关工作，，，，确保项目计划按期完成确保项目计划按期完成确保项目计划按期完成确保项目计划按期完成。。。。

联系人联系人联系人联系人：：：：蒲贵昌蒲贵昌蒲贵昌蒲贵昌

电话电话电话电话：：：：028-86607605

邮箱邮箱邮箱邮箱：：：：sczjpgc@163.com

附件附件附件附件：：：：《《《《有机茶生产技术规程有机茶生产技术规程有机茶生产技术规程有机茶生产技术规程》》》》等等等等 12项项项项地方标准增补计划汇总表地方标准增补计划汇总表地方标准增补计划汇总表地方标准增补计划汇总表

四川省质监局四川省质监局四川省质监局四川省质监局

2016年年年年 7月月月月 6日日日日

附件附件附件附件：：：：

《《《《有机茶生产技术规程有机茶生产技术规程有机茶生产技术规程有机茶生产技术规程》》》》等等等等 12121212 项项项项地方标准增补计划汇总表地方标准增补计划汇总表地方标准增补计划汇总表地方标准增补计划汇总表

序号序号序号序号 标准名称标准名称标准名称标准名称 制订或修订制订或修订制订或修订制订或修订 项目负责单位项目负责单位项目负责单位项目负责单位 主要起草单位主要起草单位主要起草单位主要起草单位

1.  有机茶生产技术规程有机茶生产技术规程有机茶生产技术规程有机茶生产技术规程 制订制订制订制订 农业厅农业厅农业厅农业厅
四川省园艺作物技术推广总站四川省园艺作物技术推广总站四川省园艺作物技术推广总站四川省园艺作物技术推广总站

2.  扁形茶加工技术规程扁形茶加工技术规程扁形茶加工技术规程扁形茶加工技术规程 制订制订制订制订 农业厅农业厅农业厅农业厅
四川省园艺作物技术推广总站四川省园艺作物技术推广总站四川省园艺作物技术推广总站四川省园艺作物技术推广总站

3.  茶树良种扦插繁育技术规程茶树良种扦插繁育技术规程茶树良种扦插繁育技术规程茶树良种扦插繁育技术规程 修订修订修订修订（（（（DB51/T425-2004）））） 农业厅农业厅农业厅农业厅
四川省园艺作物技术推广总站四川省园艺作物技术推广总站四川省园艺作物技术推广总站四川省园艺作物技术推广总站

4.  机采鲜叶加工技术规程机采鲜叶加工技术规程机采鲜叶加工技术规程机采鲜叶加工技术规程 制订制订制订制订 农业厅农业厅农业厅农业厅
四川省园艺作物技术推广总站四川省园艺作物技术推广总站四川省园艺作物技术推广总站四川省园艺作物技术推广总站

5.  有机茶生产病虫害防控技术规程有机茶生产病虫害防控技术规程有机茶生产病虫害防控技术规程有机茶生产病虫害防控技术规程 制订制订制订制订 农业厅农业厅农业厅农业厅
四川省园艺作物技术推广总站四川省园艺作物技术推广总站四川省园艺作物技术推广总站四川省园艺作物技术推广总站

6.  安全高效茶园建设技术规程安全高效茶园建设技术规程安全高效茶园建设技术规程安全高效茶园建设技术规程 制订制订制订制订 农业厅农业厅农业厅农业厅
四川省园艺作物技术推广总站四川省园艺作物技术推广总站四川省园艺作物技术推广总站四川省园艺作物技术推广总站

7.  无公害农产品生产技术规程无公害农产品生产技术规程无公害农产品生产技术规程无公害农产品生产技术规程  茉莉花茉莉花茉莉花茉莉花 制订制订制订制订 农业厅农业厅农业厅农业厅
四川省园艺作物技术推广总站四川省园艺作物技术推广总站四川省园艺作物技术推广总站四川省园艺作物技术推广总站

8.  无公害农产品生产技术规程无公害农产品生产技术规程无公害农产品生产技术规程无公害农产品生产技术规程  茶叶茶叶茶叶茶叶
制订制订制订制订 农业厅农业厅农业厅农业厅

四川省园艺作物技术推广总站四川省园艺作物技术推广总站四川省园艺作物技术推广总站四川省园艺作物技术推广总站

9.  灵芝优质高产代料标准化栽培技术规程灵芝优质高产代料标准化栽培技术规程灵芝优质高产代料标准化栽培技术规程灵芝优质高产代料标准化栽培技术规程
制订制订制订制订 农业厅农业厅农业厅农业厅

四川省园艺作物技术推广总站四川省园艺作物技术推广总站四川省园艺作物技术推广总站四川省园艺作物技术推广总站

10.  四川省房屋代码信息应用标准化项目四川省房屋代码信息应用标准化项目四川省房屋代码信息应用标准化项目四川省房屋代码信息应用标准化项目
制订制订制订制订 公安厅公安厅公安厅公安厅 公安厅科技信息化处公安厅科技信息化处公安厅科技信息化处公安厅科技信息化处

11.  四川省信息网络安全服务机构等级标准四川省信息网络安全服务机构等级标准四川省信息网络安全服务机构等级标准四川省信息网络安全服务机构等级标准 制订制订制订制订 公安厅公安厅公安厅公安厅 成都信息网络安全协会成都信息网络安全协会成都信息网络安全协会成都信息网络安全协会

12.  企事业单位专职消防队消防员常规器材使用技术训练标准企事业单位专职消防队消防员常规器材使用技术训练标准企事业单位专职消防队消防员常规器材使用技术训练标准企事业单位专职消防队消防员常规器材使用技术训练标准
制订制订制订制订 省公安消防总队省公安消防总队省公安消防总队省公安消防总队 省公安消防总队省公安消防总队省公安消防总队省公安消防总队

政府信息公开选项政府信息公开选项政府信息公开选项政府信息公开选项：：：：主动公开主动公开主动公开主动公开

四川省质量技术监督局四川省质量技术监督局四川省质量技术监督局四川省质量技术监督局                    2016年年年年 7月月月月 6日日日日印发印发印发印发